## انتالیسویں سالانہ احرار ختم نبوت کانفرنس، چناب نگر کی روداد

عبدالمنان معاویہ / مولانا کریم اللہ

ہر سال کی طرح امسال بھی 12/11 ربیع الاول 1438ھ مطابق 12/11 دسمبر 2016ء بروز اتوار سوموار چناب نگر میں مجلس احرار اسلام پاکستان کے زیر اہتمام 39 ویں سالانہ احرار ختم نبوت کانفرنس تزک و احتشام کے ساتھ منعقد ہوئی، جس میں ملک بھر سے اکابر علمائے کرام، زعمائے احرار و ختم نبوت اور ملک کے طول و عرض سے دینی کارکنوں نے ہزاروں کی تعداد میں شرکت کی۔